
Turku / Varsinais-Suomi 
 

Nina Artesola (Vasemmistoliitto) 

 

Olen 46-vuotias kommunikaation ja viittomakielen ohjaaja 

ja olen Vasemmistoliiton kuntavaaliehdokas. Työskentelen 

tällä hetkellä eskarissa. Olen myös Turun rakennus- ja 

lupalautakunnan jäsen sekä kuulun Turun vasemmistoliiton 

kunnallistoimikuntaan.  

 

Vaaliteemojani ovat muun muassa: 

• ei ratikalle 

• koulut ja varhaiskasvatus kuntoon 

• koulunkäynninavustajia lisättävä kouluihin 

• kaikilla oltava yhtäläinen mahdollisuus liikuntaan ja 

kulttuuriin riippumatta tulotasosta 

• vuokra-asuminen jokaisen kukkarolle sopivaksi 

 

Turku ansaitsee minusta politiikkaa, joka kuuntelee ja toimii. Yhdessä voimme rakentaa 

kaupungin, jossa koulut, varhaiskasvatus, liikunta ja kulttuuri kuuluvat kaikille – ei vain harvoille. 

 

Kuntavaalinumeroni on 277. 

 

 

Toni Hautamäki (Vasemmistoliitto) 

 

Olen kuvataiteen maisteri ja laulaja - laulunkirjoittaja. 

Synnyin Turussa 1977. Asuin Helsingissä Hakaniemessä 

kolme vuotta ja valmistuin maisteriksi 

Kuvataideakatemiasta 2009. Minulla on kokemusta sekä 

taiteilijana että soittajana yhteiskunnassa toimimisesta 

kolmelta vuosikymmeneltä. Olen ollut sekä 

apurahansaajana että toimeentulotuen asiakkaana. Olen 

työskennellyt taiteilijana muun muassa Senegalissa, 

Brysselissä, Los Angelesissa ja Kamputseassa. 

 

Vapaa-aikaa vietän lenkkeilemällä, kesäisin marjastan ja 

sienestän, uin meressä, polkupyöräilen ympäri vuoden. 

Kuuntelen paljon muun muassa klassista ja jazz- sekä 

maailmanmusiikkia. Luen myös mielelläni kirjoja, tosin 

nykyään lähinnä nukahtamistarkoituksessa tai silloin kun 

muut lomailevat eli silloin kun taiteilijakin saa luvan kanssa levätä? 

 

Vaaliteemojani ovat muun muassa oikeudenmukainen ja tasa-arvoinen elämä kaikille, perustulo, 

ilmastonmuutoksen torjuminen ja uusliberalismin pysäyttäminen. 

 

Kuntavaalinumeroni on 289 ja aluevaalinumeroni 2552. 

 



Rauni Niinimäki (Vasemmistoliitto) 

 

Olen entinen etuuskäsittelijä ja työsuojeluvaltuutettu sekä ay-

aktiivi. Ja nyt olen eläkkeellä oleva turkulainen 

vapaaehtoistyöntekijä. Teen vapaaehtoishommia ikäihmisten 

kanssa ja liikunnan parissa. Harrastan liikuntaa ja kulttuuria 

monipuolisesti. 

 

Kuntavaalinumeroni on 334 ja aluevaalinumeroni 2594. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liisa Norontaus (Vasemmistoliitto) 

 

Haluan vaikuttaa kotikaupunkini arkeen ja tulevaisuuteen. 

Kuntavaaleissa minulle tärkeintä on, koulutuksen ohella, 

kaupunkikehitys ja asuntopolitiikka. Sillä on väliä miten, kenelle 

ja millä ehdoin kaupunkia kehitetään. 

 

Suhtaudun intohimoisesti hyvinvointivaltioon ja sen 

palveluihin. Sosiaali- ja terveyspalveluissa peruspalveluiden on 

oltava kunnossa. Hoitoon on päästävä tarvittaessa jo 

ennaltaehkäisevästi ja tietysti ajallaan. Yksityistämisen sijaan 

uskon siihen, että vahvat julkiset palvelut ovat soten kulmakivi. 

 

Olen kahden kouluikäisen lapsen äiti. Tällä hetkellä 

työskentelen hallintoasiantuntijana asumisen ja rakentamisen parissa. Minulla on yli 10 vuoden 

työkokemus perusterveydenhuollon ja vanhuspalveluiden hallinnosta. Koulutukseltani olen 

valtiotieteiden maisteri ja matkailualan restonomi. 

 

Kuntavaalinumeroni on 336 ja aluevaalinumeroni 2596. 

 

 

  



Maarit Salonen (Suomen Sosialidemokraattinen Puolue) 

 

Sivistystä ja luottamusta! 

 

Olen toiminut JHL:n yhdistysaktiivina vuodesta 2011. Tällä 

hetkellä olen pääluottamusmies Turun kaupungissa, 

vastuualueena kulttuuri-, liikunta-, lasten ja nuorten- sekä 

kaupunkiympäristön ja elinvoiman palvelukokonaisuudet ja 

konsernihallinto. Olen ollut Turun yhteisjärjestö JHL ry:n 

puheenjohtajana vuodesta 2018. 

 

Olen koulutukseltani kirjansitoja (Meisterschule fur 

Buchbinder Munchen). Turun kaupunginkirjastoon olet tullut 

töihin 2007 kirjansitojaksi. Työn ohessa olen opiskellut työ- ja 

organisaatiopsykologian perusopinnot sekä henkilöstön 

kehittäjäkoulutuksen. 

 

Vapaa-aikana harrastan neulomista. 

 

Kulttuuripalvelut 

Kulttuuri kuuluu kaikille turkulaisille. Kulttuuri lisää asukkaiden hyvinvointia. Kulttuuripalveluiden 

pitää olla kaikkien saatavilla ja saavutettavissa. Kulttuuri hoitaa asukkaiden mielenterveyttä ja 

lisää kriisinsietokykyä. 

 

Kirjasto on turkulaisten olohuone 

Kirjastopalveluiden tulevaisuus on turvattava riittävällä henkilöstöresurssilla. Kirjaston 

monipuoliset palvelut lisäävät asukkaiden hyvinvointia ja tukevat mielenterveyttä. Kirjastot 

tukevat opiskelijoita tarjoten tilaa opiskelulle. Kirjasto kuuluu kaikille. 

 

Työntekijät 

Hyvinvoivat työntekijät tuottavat parhaat palvelut kaupungin asukkaille. 

 

Kuntavaalinumeroni on 178. 

 

 

  



Ari-Pekka Savén (Vasemmistoliitto) 

 

Hum. kand., opetuksen erityisasiantuntija, 

museotyöntekijä, JHL-yhdistys 036:n jäsen, Turun 

Ammattiopistosäätiön hallituksen jäsen v. 2022–

2025, Raseborg-säätiön hallituksen varajäsen, 

JHL-solidaarisuuslähettiläs, vapaaehtoistyöntekijä 

Maarian seurakunnan ruokakassijaossa Jäkärlässä. 

 

Kuntavaalinumeroni on 352. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalervo Tuomi (Suomen Sosialidemokraattinen Puolue) 

 

Haluan olla tekemässä Turkua, joka on reilu kaikille. 

Jokaisen turkulaisen hyvä arki, lasten turvallinen kasvu, 

kaiken ikäisten turkulaisten hyvinvointi, vehreä ja viihtyisä 

elinympäristö ja kaupungin elinvoimaisuus ovat minulle 

tärkeimmät asiat. Erityisen tärkeitä nämä valinnat ovat 

silloin, kun kaikkeen ei ole varaa. 

 

Turun taloutta on hoidettava kestävästi. Tulevaisuuden 

kasvua ja elinvoimaa on tuettava ja peruspalvelut 

pidettävä laadukkaina. Kestävä kaupunkirakentaminen ja 

ilmastotavoitteiden edistäminen. 

 

Päätös raitiotien rakentamisesta tulee perustua kattaviin, 

tarkkoihin ja uskottaviin selvityksiin niin rakennusvaiheen 

kuin toiminnan aikaisista kustannuksista ja vaikutuksista. 

Valtion osallisuudesta kustannuksiin on saatava varmuus ennen mitään ratkaisuita. Pidetään 

koko Föli-järjestelmä elinvoimaisena ja käyttäjiä palvelevana. 

 

Kuntavaalinumeroni on 195. 


